
Protokół z posiedzenia nr III Rady Dzielnicy Czuby Północne 
w dniu 15.06.2023 r.

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy Czuby Północne - ul. Kaczeńcowa14, Lublin 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 1800

Przewodnicząca obrad: Grażyna Stadnik

Protokolant obrad: Dariusz Jaremek

Porządek obrad - (zgodny z porządkiem przekazanym wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu):
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad .
3. Przyjęcie protokołu obrad z II posiedzenia Rady Dzielnicy Czuby Północne, tj. z dnia 

09.05.2003 r.
4. Udzielenie głosu zaproszonym gościom.
5. Informacje Przewodniczącego Rady i Zarządu o podejmowanych działaniach pomiędzy 

posiedzeniami, oraz dot. Spaceru po Dzielnicy.
6. Zapoznanie z pismami jakie wpłynęły do Rady Dzielnicy lub Zarządu Dzielnicy po 9 maja 

2023 r.
7. Zapoznanie z pismami do Wydziałów organizacyjnych UM Lublin i innych (przygotowanymi 

przez członków Rady Dzielnicy Czuby Północne)
8. Sprawy wniesione, wolne wnioski i zapytania.
9. Wyznaczenie daty kolejnego posiedzenia.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1) Otwarcie posiedzenia

Przewodnicząca otworzyła posiedzenie Rady Dzielnicy wypowiadając formułę: „Otwieram
obrady Rady Dzielnicy Czuby Północne”. Następnie stwierdziła na podstawie listy obecności,
że w posiedzeniu uczestniczy 14 członków Rady Dzielnicy, co stanowi wymagane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. 2) Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodnicząca  odczytała  przekazany  porządek  posiedzenia  i  zadała  pytanie,  czy  są

propozycje zmian porządku obrad. Nie było propozycji zmian.
Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  zaproponowany  porządek  obrad.  Porządek  obrad  został
przyjęty jednogłośnie: 14 głosami - ZA.
Porządek obrad posiedzenia w dniu 15.06.2023 r. stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3) Przyjęcie protokołu z II posiedzenia Rady Dzielnicy z dnia 09.05.2023 r.
Przewodnicząca  zadała  pytanie  czy  wszyscy  zapoznali  się  z  przesłanym  protokołem

z II posiedzenia  z  poprzedniego  zebrania  i  czy  są  ewentualnie  uwagi  do  tego  protokołu.  Pani
E. Szabała  zgłosiła  prośbę  o  dopisanie  pełnego  tytułu  pism,  które  przygotowała  do  poprzedniego
posiedzenia. Uwagi zostały naniesione do protokołu. Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt
protokołu z tymi poprawkami. Protokół przyjęto jednogłośnie, tj. - 14 głosami ZA.
Protokół z posiedzenia nr II z dnia 09.05.2023 r. stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 4) Udzielenie głosu zaproszonym gościom.
Na posiedzenie przybyli goście:

 Dzielnicowy Straży Miejskiej – Pan Marek Chmiel
 Radny Rady Miasta Lublin – Pan Dariusz Sadowski
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Dzielnicowy poinformował, że udało się do sprzątania wskazanych terenów w dzielnicy zaangażować
osadzonych,  którzy  wyrazili  zgodę  na  taką  pomoc.  Worki  na  śmiecie  dostarczą  i  odbiorą  po
napełnieniu służby z Urzędu Miasta.
P. J.  Januszek i p. D. Przybyś-Zięba dodały inne lokalizacje,  które wymagają posprzątania.  Swoje
spostrzeżenia wymagające posprzątania zgłosili też p. K. Hamulewicz, p. G. Dąbek.
Przypomniano tematy zgłoszone podczas Spaceru po dzielnicy.  Pan Dzielnicowy poinformował, że
tematy zostały zgłoszone do odpowiednich wydziałów.
Pan Dariusz  Sadowski  pogratulował  nowym członkom udziału  w nowej  kadencji  Rady  Dzielnicy
Czuby Północne. Omówił kwestie bezpieczeństwa na drogach, wspomniał o konieczności zachowania
szczególnej  ostrożności  przez  pieszych  przy  przechodzeniu  przez  przejścia  dla  pieszych,  głównie
w kwestii nieużywania telefonów komórkowych w tym czasie. 
P.  Agnieszka  Skwarek  omówiła  niedociągnięcia  przy  zawieraniu  umów  dot.  sprzątania  terenów
Dzielnicy. Dzieci posprzątały wyznaczone  tereny, przyniosły śmieci w wyznaczone miejsca w tym
porzucone zużyte opony. Opon tych nie chciała zabrać firma zobowiązana do zabrania śmieci.
P. E. Szabała spytała p. Radnego o postęp prac dot. remontu Skateparku.
P Radny poinformował,  że największy jest  problem elementów konstrukcyjnych,  tj.  dotyczący ich
niestabilności. Podbudowa skateparku jest niestabilna. Ocena techniczna przeprowadzona w Mosirze
opiewała na 500-600 tys. zł.

Ad.  5)  Informacje  Przewodniczącego  Rady  i  Zarządu  o  podejmowanych  działaniach  pomiędzy
posiedzeniami oraz dot. Spaceru po Dzielnicy. 
Przewodniczący Zarządu Dzielnicy przedstawił informację o działaniach podejmowanych

przez niego oraz przez Przewodniczącą Rady pomiędzy posiedzeniami, tj.: 
• wsparcia finansowego projektu z BO nr D-42,
• budowy sali gimnastycznej przy SP nr 42 przy ul. Rycerskiej 9,
• remontu Skate-parku,
• koszenia trawy i uporządkowania terenu w rejonie XXVII LO przy ul. Biedronki 13,
•  przygotowanie  materiałów poglądowych dot.  problemów, jakie  zgłaszano podczas  spaceru po

dzielnicy,
• malowania przejść dla pieszych na osiedlu Ruta,
• naprawy ogrodzenia XXVII LO przy ul. Biedronki 13,
• naprawy nawierzchni chodników przy SP 46 przy ul. Biedronki 13,
• realizacji zadań z rezerwy celowej na osiedlu Łęgi i Błoniach,
• realizacji zadania z Budżetu Zielonego na osiedlu Błonie,
• budowy chodnika przy ul. Hetmańskiej 12 i Dragonów,
• budowy chodnika przy ul. Herbowa 4 – Kawaleryjska 20,
• naprawy nawierzchni przy studzienkach kanalizacyjnych na ul. Matki Teresy z Kalkuty (w rejonie

ul. Jutrzenki 12 ),
• spartakiady dla przedszkolaków z przedszkoli na Czubach,
• budowy pumptracku (toru dla rowerów) na osiedlu Błonie.

Wcześniej wykaz działań Przewodniczący Zarządu wysłał wszystkim członkom e-mailem.

Ad. 6) Zapoznanie z pismami jakie wpłynęły do Rady Dzielnicy lub Zarządu Dzielnicy po 9 maja 2023 r.
Wpływające  pisma  przewodniczący  Zarządu  przesyła  członkom  RD  na  bieżąco  e-mailem,

Przewodniczący Zarządu przypomniał ich treść.
Mieszkaniec  ul.  Kaczeńcowej  złożył  pisemny  wniosek  dot.  przywrócenia  progów

spowalniających przy ul. Kaczeńcowej, które zostały usunięte po remoncie ulicy.

Ad.  7) Zapoznanie  z  pismami  do  Wydziałów  organizacyjnych  UM  Lublin  i  innych
(przygotowanymi przez członków Rady Dzielnicy Czuby Północne)
Przewodnicząca  Rady  Dzielnicy  odczytywała  poszczególne  pisma  a  następnie  poddawała  pod
głosowanie zgodę na wysłanie pism w przygotowanej treści - każdego z osobna. 
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Pisma przygotowane przez Zarząd do:
 Wydziału Zieleni i Gospodarki Komunalnej – w sprawie remontu schodów prowadzących od 

ul. Dziewanny na tereny ROD „Dziewanna” na wysokości Dziewanny 8
 Kancelarii Prezydenta w sprawie zmiany listy zadań stanowiących propozycje do budżetu Miasta 

Lublin na 2024 rok
 P. Prezydenta Artura Szymczyka w sprawie wsparcia finansowego remontu placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej nr 28 przy ul. Radości 13
Na wysłanie powyższych pism wszyscy członkowie wyrazili zgodę. Głosowanie – 14 ZA.

Pisma przygotowane przez p. Elżbietę Szabałę do:
 Straży Miejskiej  -  o  podjęcie  działań  polegających  na  wyegzekwowaniu  uprzątnięcia  boisk

sportowych i alejki od właściciela terenu przy ul. Hetmańskiej
 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – w sprawie boisk sportowych przy ul. Husarskiej w osiedlu

„Błonie”
Na wysłanie powyższych pism wszyscy członkowie wyrazili zgodę. Głosowanie – 14 ZA.

Ad. 8) Sprawy wniesione, wolne wnioski i zapytania
 P.  Mieczysław  Biszkont  poinformował  o  możliwości  odbycia  szkolenia  stacjonarnego  dla

członków Rady Dzielnicy. Spytał obecnych, w jakim terminie uczestnicy chcieliby brać w nich
udział.  Ustalono termin 29.08.2023 r.

 P.  Radny  D.  Sadowski  omówił  kwestię  wypoczynku  i  rekreacji  na  terenie  Orlików,
bezpieczeństwa  i  kosztów  z tym  związanych.  Uczestnicy  posiedzenia  zgłaszali  swoje  uwagi
i propozycje rozwiązania tych problemów. Orliki będą udostępnione w czasie wakacji.

 Przewodniczący  Rady  i  Zarządu  złożyli  podziękowanie  p.  Alicji  Łukasiewicz  za  udział
w poprzedniej kadencji Rady Dzielnicy Czuby Północne.

Ad. 9) Wyznaczenie daty kolejnego posiedzenia.
Przewodnicząca Rady Dzielnicy zaproponowała wstępną datę kolejnego posiedzenia na 06.09.2023 r. 

Ad. 10) Zamknięcie posiedzenia
Przewodnicząca Rady Dzielnicy stwierdziła wyczerpanie porządku posiedzenia Rady i o godz. 2017 
zamknęła posiedzenie Rady Dzielnicy Czuby Północne wypowiadając formułę: „Zamykam obrady 
Rady Dzielnicy Czuby Północne”.

Protokołował: Dariusz Jaremek
(imię i nazwisko)

Podpis sporządzającego protokół:      …………………………………….

Załączniki: (zgodnie z § 14 ust. 16a)
1) Lista obecności z III posiedzenia z dn. 15.06.2023 r.
2) Porządek obrad III posiedzenia Rady Dzielnicy Czuby Północne w dniu 15.06.2023 r.
3) Protokół z posiedzenia nr II z dnia 09.05.2023 r.

Protokół zatwierdzony w dniu ……………………...……….….

Podpis Przewodniczącego obrad: ………………………………
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	Przebieg posiedzenia:

